
Roubaix - Relais 24h 
16/09/2023

Fiche individuelle
400 - 1-2-3 Soleil

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 000,00 m 00:16:14 7,392 km/h 2 000,00 m 00:16:14 7,392 km/h

2 2 000,00 m 00:15:45 7,619 km/h 4 000,00 m 00:31:59 7,504 km/h

3 2 000,00 m 00:16:07 7,446 km/h 6 000,00 m 00:48:06 7,484 km/h

4 2 000,00 m 00:16:21 7,339 km/h 8 000,00 m 01:04:27 7,448 km/h

5 2 000,00 m 00:16:17 7,369 km/h 10 000,00 m 01:20:44 7,432 km/h

6 2 000,00 m 00:16:13 7,400 km/h 12 000,00 m 01:36:57 7,427 km/h

7 2 000,00 m 00:16:45 7,164 km/h 14 000,00 m 01:53:42 7,388 km/h

8 2 000,00 m 00:15:39 7,668 km/h 16 000,00 m 02:09:21 7,422 km/h

9 2 000,00 m 00:15:24 7,792 km/h 18 000,00 m 02:24:45 7,461 km/h

10 2 000,00 m 00:15:29 7,750 km/h 20 000,00 m 02:40:14 7,489 km/h

11 2 000,00 m 00:15:50 7,579 km/h 22 000,00 m 02:56:04 7,497 km/h

12 2 000,00 m 00:16:11 7,415 km/h 24 000,00 m 03:12:15 7,490 km/h

13 2 000,00 m 00:16:28 7,287 km/h 26 000,00 m 03:28:43 7,474 km/h

14 2 000,00 m 00:16:26 7,302 km/h 28 000,00 m 03:45:09 7,462 km/h

15 2 000,00 m 00:15:57 7,524 km/h 30 000,00 m 04:01:06 7,466 km/h

16 2 000,00 m 00:14:29 8,285 km/h 32 000,00 m 04:15:35 7,512 km/h

17 2 000,00 m 00:14:31 8,266 km/h 34 000,00 m 04:30:06 7,553 km/h

18 2 000,00 m 00:14:16 8,411 km/h 36 000,00 m 04:44:22 7,596 km/h

19 2 000,00 m 00:14:19 8,382 km/h 38 000,00 m 04:58:41 7,634 km/h

20 2 000,00 m 00:14:29 8,285 km/h 40 000,00 m 05:13:10 7,664 km/h

21 2 000,00 m 00:14:31 8,266 km/h 42 000,00 m 05:27:41 7,690 km/h

22 2 000,00 m 00:14:48 8,108 km/h 44 000,00 m 05:42:29 7,708 km/h

23 2 000,00 m 00:15:22 7,809 km/h 46 000,00 m 05:57:51 7,713 km/h

24 2 000,00 m 00:16:44 7,171 km/h 48 000,00 m 06:14:35 7,689 km/h

25 2 000,00 m 00:16:41 7,193 km/h 50 000,00 m 06:31:16 7,667 km/h

26 2 000,00 m 00:17:05 7,024 km/h 52 000,00 m 06:48:21 7,641 km/h

27 2 000,00 m 00:17:25 6,890 km/h 54 000,00 m 07:05:46 7,610 km/h

28 2 000,00 m 00:17:01 7,052 km/h 56 000,00 m 07:22:47 7,588 km/h

29 2 000,00 m 00:16:55 7,094 km/h 58 000,00 m 07:39:42 7,570 km/h

30 2 000,00 m 00:16:38 7,214 km/h 60 000,00 m 07:56:20 7,558 km/h

31 2 000,00 m 00:16:09 7,430 km/h 62 000,00 m 08:12:29 7,554 km/h

32 2 000,00 m 00:15:58 7,516 km/h 64 000,00 m 08:28:27 7,552 km/h

33 2 000,00 m 00:16:28 7,287 km/h 66 000,00 m 08:44:55 7,544 km/h

34 2 000,00 m 00:16:47 7,150 km/h 68 000,00 m 09:01:42 7,532 km/h

35 2 000,00 m 00:16:44 7,171 km/h 70 000,00 m 09:18:26 7,521 km/h

36 2 000,00 m 00:16:51 7,122 km/h 72 000,00 m 09:35:17 7,509 km/h

37 2 000,00 m 00:16:46 7,157 km/h 74 000,00 m 09:52:03 7,499 km/h

38 2 000,00 m 00:15:35 7,701 km/h 76 000,00 m 10:07:38 7,505 km/h

39 2 000,00 m 00:14:53 8,063 km/h 78 000,00 m 10:22:31 7,518 km/h

40 2 000,00 m 00:14:44 8,145 km/h 80 000,00 m 10:37:15 7,532 km/h

41 2 000,00 m 00:15:06 7,947 km/h 82 000,00 m 10:52:21 7,542 km/h

42 2 000,00 m 00:15:12 7,895 km/h 84 000,00 m 11:07:33 7,550 km/h

43 2 000,00 m 00:15:09 7,921 km/h 86 000,00 m 11:22:42 7,558 km/h

44 2 000,00 m 00:14:52 8,072 km/h 88 000,00 m 11:37:34 7,569 km/h

45 2 000,00 m 00:14:55 8,045 km/h 90 000,00 m 11:52:29 7,579 km/h

46 2 000,00 m 00:16:52 7,115 km/h 92 000,00 m 12:09:21 7,568 km/h

47 2 000,00 m 00:17:03 7,038 km/h 94 000,00 m 12:26:24 7,556 km/h

48 2 000,00 m 00:17:18 6,936 km/h 96 000,00 m 12:43:42 7,542 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 2 000,00 m 00:17:16 6,950 km/h 98 000,00 m 13:00:58 7,529 km/h

50 2 000,00 m 00:17:05 7,024 km/h 100 000,00 m 13:18:03 7,518 km/h

51 2 000,00 m 00:17:15 6,957 km/h 102 000,00 m 13:35:18 7,506 km/h

52 2 000,00 m 00:17:38 6,805 km/h 104 000,00 m 13:52:56 7,492 km/h

53 2 000,00 m 00:17:42 6,780 km/h 106 000,00 m 14:10:38 7,477 km/h

54 2 000,00 m 00:16:11 7,415 km/h 108 000,00 m 14:26:49 7,476 km/h

55 2 000,00 m 00:15:53 7,555 km/h 110 000,00 m 14:42:42 7,477 km/h

56 2 000,00 m 00:15:58 7,516 km/h 112 000,00 m 14:58:40 7,478 km/h

57 2 000,00 m 00:16:26 7,302 km/h 114 000,00 m 15:15:06 7,475 km/h

58 2 000,00 m 00:16:34 7,243 km/h 116 000,00 m 15:31:40 7,470 km/h

59 2 000,00 m 00:16:24 7,317 km/h 118 000,00 m 15:48:04 7,468 km/h

60 2 000,00 m 00:16:23 7,325 km/h 120 000,00 m 16:04:27 7,465 km/h

61 2 000,00 m 00:15:40 7,660 km/h 122 000,00 m 16:20:07 7,468 km/h

62 2 000,00 m 00:15:28 7,759 km/h 124 000,00 m 16:35:35 7,473 km/h

63 2 000,00 m 00:15:18 7,843 km/h 126 000,00 m 16:50:53 7,479 km/h

64 2 000,00 m 00:15:43 7,635 km/h 128 000,00 m 17:06:36 7,481 km/h

65 2 000,00 m 00:15:52 7,563 km/h 130 000,00 m 17:22:28 7,482 km/h

66 2 000,00 m 00:15:48 7,595 km/h 132 000,00 m 17:38:16 7,484 km/h

67 2 000,00 m 00:15:21 7,818 km/h 134 000,00 m 17:53:37 7,489 km/h

68 2 000,00 m 00:16:52 7,115 km/h 136 000,00 m 18:10:29 7,483 km/h

69 2 000,00 m 00:17:25 6,890 km/h 138 000,00 m 18:27:54 7,474 km/h

70 2 000,00 m 00:17:25 6,890 km/h 140 000,00 m 18:45:19 7,465 km/h

71 2 000,00 m 00:17:08 7,004 km/h 142 000,00 m 19:02:27 7,458 km/h

72 2 000,00 m 00:17:13 6,970 km/h 144 000,00 m 19:19:40 7,450 km/h

73 2 000,00 m 00:17:30 6,857 km/h 146 000,00 m 19:37:10 7,442 km/h

74 2 000,00 m 00:17:42 6,780 km/h 148 000,00 m 19:54:52 7,432 km/h

75 2 000,00 m 00:17:04 7,031 km/h 150 000,00 m 20:11:56 7,426 km/h

76 2 000,00 m 00:16:33 7,251 km/h 152 000,00 m 20:28:29 7,424 km/h

77 2 000,00 m 00:16:54 7,101 km/h 154 000,00 m 20:45:23 7,419 km/h

78 2 000,00 m 00:17:12 6,977 km/h 156 000,00 m 21:02:35 7,413 km/h

79 2 000,00 m 00:17:25 6,890 km/h 158 000,00 m 21:20:00 7,406 km/h

80 2 000,00 m 00:17:36 6,818 km/h 160 000,00 m 21:37:36 7,398 km/h

81 2 000,00 m 00:16:56 7,087 km/h 162 000,00 m 21:54:32 7,394 km/h

82 2 000,00 m 00:15:31 7,734 km/h 164 000,00 m 22:10:03 7,398 km/h

83 2 000,00 m 00:15:23 7,801 km/h 166 000,00 m 22:25:26 7,403 km/h

84 2 000,00 m 00:15:29 7,750 km/h 168 000,00 m 22:40:55 7,407 km/h

85 2 000,00 m 00:15:27 7,767 km/h 170 000,00 m 22:56:22 7,411 km/h

86 2 000,00 m 00:15:25 7,784 km/h 172 000,00 m 23:11:47 7,415 km/h

87 2 000,00 m 00:15:19 7,835 km/h 174 000,00 m 23:27:06 7,420 km/h

88 2 000,00 m 00:15:02 7,982 km/h 176 000,00 m 23:42:08 7,425 km/h

89 2 000,00 m 00:14:39 8,191 km/h 178 000,00 m 23:56:47 7,433 km/h

90 2 000,00 m 00:16:26 7,302 km/h 180 000,00 m 24:13:13 7,432 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Roubaix - Relais 24h 
16/09/2023

Fiche individuelle
401 - Les Coureurs de l Ouest

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 000,00 m 00:16:10 7,423 km/h 2 000,00 m 00:16:10 7,423 km/h

2 2 000,00 m 00:15:33 7,717 km/h 4 000,00 m 00:31:43 7,567 km/h

3 2 000,00 m 00:15:31 7,734 km/h 6 000,00 m 00:47:14 7,622 km/h

4 2 000,00 m 00:15:40 7,660 km/h 8 000,00 m 01:02:54 7,631 km/h

5 2 000,00 m 00:15:55 7,539 km/h 10 000,00 m 01:18:49 7,613 km/h

6 2 000,00 m 00:16:02 7,484 km/h 12 000,00 m 01:34:51 7,591 km/h

7 2 000,00 m 00:15:46 7,611 km/h 14 000,00 m 01:50:37 7,594 km/h

8 2 000,00 m 00:14:42 8,163 km/h 16 000,00 m 02:05:19 7,661 km/h

9 2 000,00 m 00:14:33 8,247 km/h 18 000,00 m 02:19:52 7,722 km/h

10 2 000,00 m 00:14:55 8,045 km/h 20 000,00 m 02:34:47 7,753 km/h

11 2 000,00 m 00:15:35 7,701 km/h 22 000,00 m 02:50:22 7,748 km/h

12 2 000,00 m 00:15:36 7,692 km/h 24 000,00 m 03:05:58 7,743 km/h

13 2 000,00 m 00:15:18 7,843 km/h 26 000,00 m 03:21:16 7,751 km/h

14 2 000,00 m 00:16:09 7,430 km/h 28 000,00 m 03:37:25 7,727 km/h

15 2 000,00 m 00:16:41 7,193 km/h 30 000,00 m 03:54:06 7,689 km/h

16 2 000,00 m 00:16:23 7,325 km/h 32 000,00 m 04:10:29 7,665 km/h

17 2 000,00 m 00:14:27 8,304 km/h 34 000,00 m 04:24:56 7,700 km/h

18 2 000,00 m 00:14:36 8,219 km/h 36 000,00 m 04:39:32 7,727 km/h

19 2 000,00 m 00:15:03 7,973 km/h 38 000,00 m 04:54:35 7,740 km/h

20 2 000,00 m 00:14:56 8,036 km/h 40 000,00 m 05:09:31 7,754 km/h

21 2 000,00 m 00:14:57 8,027 km/h 42 000,00 m 05:24:28 7,767 km/h

22 2 000,00 m 00:14:52 8,072 km/h 44 000,00 m 05:39:20 7,780 km/h

23 2 000,00 m 00:16:35 7,236 km/h 46 000,00 m 05:55:55 7,755 km/h

24 2 000,00 m 00:16:50 7,129 km/h 48 000,00 m 06:12:45 7,726 km/h

25 2 000,00 m 00:16:58 7,073 km/h 50 000,00 m 06:29:43 7,698 km/h

26 2 000,00 m 00:15:26 7,775 km/h 52 000,00 m 06:45:09 7,701 km/h

27 2 000,00 m 00:15:11 7,903 km/h 54 000,00 m 07:00:20 7,708 km/h

28 2 000,00 m 00:15:18 7,843 km/h 56 000,00 m 07:15:38 7,713 km/h

29 2 000,00 m 00:16:04 7,469 km/h 58 000,00 m 07:31:42 7,704 km/h

30 2 000,00 m 00:16:20 7,347 km/h 60 000,00 m 07:48:02 7,692 km/h

31 2 000,00 m 00:16:16 7,377 km/h 62 000,00 m 08:04:18 7,681 km/h

32 2 000,00 m 00:17:08 7,004 km/h 64 000,00 m 08:21:26 7,658 km/h

33 2 000,00 m 00:17:25 6,890 km/h 66 000,00 m 08:38:51 7,632 km/h

34 2 000,00 m 00:17:46 6,754 km/h 68 000,00 m 08:56:37 7,603 km/h

35 2 000,00 m 00:17:12 6,977 km/h 70 000,00 m 09:13:49 7,584 km/h

36 2 000,00 m 00:15:17 7,852 km/h 72 000,00 m 09:29:06 7,591 km/h

37 2 000,00 m 00:15:33 7,717 km/h 74 000,00 m 09:44:39 7,594 km/h

38 2 000,00 m 00:15:49 7,587 km/h 76 000,00 m 10:00:28 7,594 km/h

39 2 000,00 m 00:16:05 7,461 km/h 78 000,00 m 10:16:33 7,591 km/h

40 2 000,00 m 00:16:03 7,477 km/h 80 000,00 m 10:32:36 7,588 km/h

41 2 000,00 m 00:16:06 7,453 km/h 82 000,00 m 10:48:42 7,584 km/h

42 2 000,00 m 00:15:55 7,539 km/h 84 000,00 m 11:04:37 7,583 km/h

43 2 000,00 m 00:17:01 7,052 km/h 86 000,00 m 11:21:38 7,570 km/h

44 2 000,00 m 00:17:31 6,851 km/h 88 000,00 m 11:39:09 7,552 km/h

45 2 000,00 m 00:17:47 6,748 km/h 90 000,00 m 11:56:56 7,532 km/h

46 2 000,00 m 00:18:02 6,654 km/h 92 000,00 m 12:14:58 7,511 km/h

47 2 000,00 m 00:15:28 7,759 km/h 94 000,00 m 12:30:26 7,516 km/h

48 2 000,00 m 00:15:00 8,000 km/h 96 000,00 m 12:45:26 7,525 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 2 000,00 m 00:15:33 7,717 km/h 98 000,00 m 13:00:59 7,529 km/h

50 2 000,00 m 00:16:42 7,186 km/h 100 000,00 m 13:17:41 7,522 km/h

51 2 000,00 m 00:16:39 7,207 km/h 102 000,00 m 13:34:20 7,515 km/h

52 2 000,00 m 00:16:46 7,157 km/h 104 000,00 m 13:51:06 7,508 km/h

53 2 000,00 m 00:16:56 7,087 km/h 106 000,00 m 14:08:02 7,500 km/h

54 2 000,00 m 00:17:03 7,038 km/h 108 000,00 m 14:25:05 7,491 km/h

55 2 000,00 m 00:18:31 6,481 km/h 110 000,00 m 14:43:36 7,469 km/h

56 2 000,00 m 00:19:14 6,239 km/h 112 000,00 m 15:02:50 7,443 km/h

57 2 000,00 m 00:19:38 6,112 km/h 114 000,00 m 15:22:28 7,415 km/h

58 2 000,00 m 00:18:26 6,510 km/h 116 000,00 m 15:40:54 7,397 km/h

59 2 000,00 m 00:18:13 6,587 km/h 118 000,00 m 15:59:07 7,382 km/h

60 2 000,00 m 00:17:35 6,825 km/h 120 000,00 m 16:16:42 7,372 km/h

61 2 000,00 m 00:17:27 6,877 km/h 122 000,00 m 16:34:09 7,363 km/h

62 2 000,00 m 00:17:58 6,679 km/h 124 000,00 m 16:52:07 7,351 km/h

63 2 000,00 m 00:17:36 6,818 km/h 126 000,00 m 17:09:43 7,342 km/h

64 2 000,00 m 00:17:34 6,831 km/h 128 000,00 m 17:27:17 7,333 km/h

65 2 000,00 m 00:17:46 6,754 km/h 130 000,00 m 17:45:03 7,324 km/h

66 2 000,00 m 00:18:20 6,545 km/h 132 000,00 m 18:03:23 7,310 km/h

67 2 000,00 m 00:18:14 6,581 km/h 134 000,00 m 18:21:37 7,298 km/h

68 2 000,00 m 00:18:43 6,411 km/h 136 000,00 m 18:40:20 7,284 km/h

69 2 000,00 m 00:17:12 6,977 km/h 138 000,00 m 18:57:32 7,279 km/h

70 2 000,00 m 00:16:39 7,207 km/h 140 000,00 m 19:14:11 7,278 km/h

71 2 000,00 m 00:16:41 7,193 km/h 142 000,00 m 19:30:52 7,277 km/h

72 2 000,00 m 00:16:45 7,164 km/h 144 000,00 m 19:47:37 7,275 km/h

73 2 000,00 m 00:17:19 6,930 km/h 146 000,00 m 20:04:56 7,270 km/h

74 2 000,00 m 00:17:36 6,818 km/h 148 000,00 m 20:22:32 7,264 km/h

75 2 000,00 m 00:17:23 6,903 km/h 150 000,00 m 20:39:55 7,259 km/h

76 2 000,00 m 00:18:06 6,630 km/h 152 000,00 m 20:58:01 7,250 km/h

77 2 000,00 m 00:18:31 6,481 km/h 154 000,00 m 21:16:32 7,238 km/h

78 2 000,00 m 00:18:17 6,563 km/h 156 000,00 m 21:34:49 7,229 km/h

79 2 000,00 m 00:17:13 6,970 km/h 158 000,00 m 21:52:02 7,225 km/h

80 2 000,00 m 00:16:43 7,178 km/h 160 000,00 m 22:08:45 7,225 km/h

81 2 000,00 m 00:16:51 7,122 km/h 162 000,00 m 22:25:36 7,224 km/h

82 2 000,00 m 00:17:11 6,984 km/h 164 000,00 m 22:42:47 7,221 km/h

83 2 000,00 m 00:17:36 6,818 km/h 166 000,00 m 23:00:23 7,215 km/h

84 2 000,00 m 00:19:22 6,196 km/h 168 000,00 m 23:19:45 7,201 km/h

85 2 000,00 m 00:19:18 6,218 km/h 170 000,00 m 23:39:03 7,188 km/h

86 2 000,00 m 00:16:44 7,171 km/h 172 000,00 m 23:55:47 7,188 km/h

87 2 000,00 m 00:16:47 7,150 km/h 174 000,00 m 24:12:34 7,187 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Roubaix - Relais 24h 
16/09/2023

Fiche individuelle
402 - Les Chtis Wasquehaliens

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 000,00 m 00:16:12 7,407 km/h 2 000,00 m 00:16:12 7,407 km/h

2 2 000,00 m 00:15:46 7,611 km/h 4 000,00 m 00:31:58 7,508 km/h

3 2 000,00 m 00:15:58 7,516 km/h 6 000,00 m 00:47:56 7,510 km/h

4 2 000,00 m 00:15:36 7,692 km/h 8 000,00 m 01:03:32 7,555 km/h

5 2 000,00 m 00:17:00 7,059 km/h 10 000,00 m 01:20:32 7,450 km/h

6 2 000,00 m 00:19:12 6,250 km/h 12 000,00 m 01:39:44 7,219 km/h

7 2 000,00 m 00:18:37 6,446 km/h 14 000,00 m 01:58:21 7,098 km/h

8 2 000,00 m 00:17:39 6,799 km/h 16 000,00 m 02:16:00 7,059 km/h

9 2 000,00 m 00:17:46 6,754 km/h 18 000,00 m 02:33:46 7,024 km/h

10 2 000,00 m 00:18:46 6,394 km/h 20 000,00 m 02:52:32 6,955 km/h

11 2 000,00 m 00:18:40 6,429 km/h 22 000,00 m 03:11:12 6,904 km/h

12 2 000,00 m 00:18:05 6,636 km/h 24 000,00 m 03:29:17 6,881 km/h

13 2 000,00 m 00:17:21 6,916 km/h 26 000,00 m 03:46:38 6,883 km/h

14 2 000,00 m 00:16:05 7,461 km/h 28 000,00 m 04:02:43 6,922 km/h

15 2 000,00 m 00:16:27 7,295 km/h 30 000,00 m 04:19:10 6,945 km/h

16 2 000,00 m 00:16:35 7,236 km/h 32 000,00 m 04:35:45 6,963 km/h

17 2 000,00 m 00:17:03 7,038 km/h 34 000,00 m 04:52:48 6,967 km/h

18 2 000,00 m 00:18:01 6,660 km/h 36 000,00 m 05:10:49 6,949 km/h

19 2 000,00 m 00:18:11 6,599 km/h 38 000,00 m 05:29:00 6,930 km/h

20 2 000,00 m 00:18:13 6,587 km/h 40 000,00 m 05:47:13 6,912 km/h

21 2 000,00 m 00:19:01 6,310 km/h 42 000,00 m 06:06:14 6,881 km/h

22 2 000,00 m 00:19:13 6,245 km/h 44 000,00 m 06:25:27 6,849 km/h

23 2 000,00 m 00:19:31 6,149 km/h 46 000,00 m 06:44:58 6,815 km/h

24 2 000,00 m 00:19:25 6,180 km/h 48 000,00 m 07:04:23 6,786 km/h

25 2 000,00 m 00:18:43 6,411 km/h 50 000,00 m 07:23:06 6,770 km/h

26 2 000,00 m 00:16:50 7,129 km/h 52 000,00 m 07:39:56 6,784 km/h

27 2 000,00 m 00:16:23 7,325 km/h 54 000,00 m 07:56:19 6,802 km/h

28 2 000,00 m 00:16:47 7,150 km/h 56 000,00 m 08:13:06 6,814 km/h

29 2 000,00 m 00:17:42 6,780 km/h 58 000,00 m 08:30:48 6,813 km/h

30 2 000,00 m 00:18:37 6,446 km/h 60 000,00 m 08:49:25 6,800 km/h

31 2 000,00 m 00:18:42 6,417 km/h 62 000,00 m 09:08:07 6,787 km/h

32 2 000,00 m 00:19:04 6,294 km/h 64 000,00 m 09:27:11 6,770 km/h

33 2 000,00 m 00:19:54 6,030 km/h 66 000,00 m 09:47:05 6,745 km/h

34 2 000,00 m 00:21:01 5,710 km/h 68 000,00 m 10:08:06 6,709 km/h

35 2 000,00 m 00:21:11 5,665 km/h 70 000,00 m 10:29:17 6,674 km/h

36 2 000,00 m 00:22:10 5,414 km/h 72 000,00 m 10:51:27 6,631 km/h

37 2 000,00 m 00:20:37 5,821 km/h 74 000,00 m 11:12:04 6,606 km/h

38 2 000,00 m 00:17:00 7,059 km/h 76 000,00 m 11:29:04 6,618 km/h

39 2 000,00 m 00:16:53 7,108 km/h 78 000,00 m 11:45:57 6,629 km/h

40 2 000,00 m 00:17:09 6,997 km/h 80 000,00 m 12:03:06 6,638 km/h

41 2 000,00 m 00:18:49 6,377 km/h 82 000,00 m 12:21:55 6,631 km/h

42 2 000,00 m 00:20:33 5,839 km/h 84 000,00 m 12:42:28 6,610 km/h

43 2 000,00 m 00:20:43 5,792 km/h 86 000,00 m 13:03:11 6,588 km/h

44 2 000,00 m 00:20:28 5,863 km/h 88 000,00 m 13:23:39 6,570 km/h

45 2 000,00 m 00:21:52 5,488 km/h 90 000,00 m 13:45:31 6,541 km/h

46 2 000,00 m 00:24:06 4,979 km/h 92 000,00 m 14:09:37 6,497 km/h

47 2 000,00 m 00:24:56 4,813 km/h 94 000,00 m 14:34:33 6,449 km/h

48 2 000,00 m 00:18:41 6,423 km/h 96 000,00 m 14:53:14 6,448 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 2 000,00 m 00:18:43 6,411 km/h 98 000,00 m 15:11:57 6,448 km/h

50 2 000,00 m 00:19:53 6,035 km/h 100 000,00 m 15:31:50 6,439 km/h

51 2 000,00 m 00:21:26 5,599 km/h 102 000,00 m 15:53:16 6,420 km/h

52 2 000,00 m 00:21:04 5,696 km/h 104 000,00 m 16:14:20 6,404 km/h

53 2 000,00 m 00:20:56 5,732 km/h 106 000,00 m 16:35:16 6,390 km/h

54 2 000,00 m 00:19:28 6,164 km/h 108 000,00 m 16:54:44 6,386 km/h

55 2 000,00 m 00:19:37 6,117 km/h 110 000,00 m 17:14:21 6,381 km/h

56 2 000,00 m 00:20:48 5,769 km/h 112 000,00 m 17:35:09 6,369 km/h

57 2 000,00 m 00:20:32 5,844 km/h 114 000,00 m 17:55:41 6,359 km/h

58 2 000,00 m 00:20:56 5,732 km/h 116 000,00 m 18:16:37 6,347 km/h

59 2 000,00 m 00:20:10 5,950 km/h 118 000,00 m 18:36:47 6,340 km/h

60 2 000,00 m 00:18:37 6,446 km/h 120 000,00 m 18:55:24 6,341 km/h

61 2 000,00 m 00:18:38 6,440 km/h 122 000,00 m 19:14:02 6,343 km/h

62 2 000,00 m 00:19:15 6,234 km/h 124 000,00 m 19:33:17 6,341 km/h

63 2 000,00 m 00:22:00 5,455 km/h 126 000,00 m 19:55:17 6,325 km/h

64 2 000,00 m 00:20:09 5,955 km/h 128 000,00 m 20:15:26 6,319 km/h

65 2 000,00 m 00:19:49 6,056 km/h 130 000,00 m 20:35:15 6,315 km/h

66 2 000,00 m 00:17:58 6,679 km/h 132 000,00 m 20:53:13 6,320 km/h

67 2 000,00 m 00:20:13 5,936 km/h 134 000,00 m 21:13:26 6,314 km/h

68 2 000,00 m 00:23:25 5,125 km/h 136 000,00 m 21:36:51 6,292 km/h

69 2 000,00 m 00:21:41 5,534 km/h 138 000,00 m 21:58:32 6,280 km/h

70 2 000,00 m 00:18:13 6,587 km/h 140 000,00 m 22:16:45 6,284 km/h

71 2 000,00 m 00:21:02 5,705 km/h 142 000,00 m 22:37:47 6,275 km/h

72 2 000,00 m 00:22:51 5,252 km/h 144 000,00 m 23:00:38 6,258 km/h

73 2 000,00 m 00:24:12 4,959 km/h 146 000,00 m 23:24:50 6,236 km/h

74 2 000,00 m 00:22:18 5,381 km/h 148 000,00 m 23:47:08 6,222 km/h

75 2 000,00 m 00:22:51 5,252 km/h 150 000,00 m 24:09:59 6,207 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft


